


Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



 

 

 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CIPÓ - BA 

 

 

 

 

 

ATA DE REALIZAÇÃO DO PREGÃO ELETRÔNICO - REGISTRO DE PREÇOS 

Pregão Eletrônico n°: PE023/2022 
Processo n°: 0185/2022 
Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA ATENDER AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE CIPÓ, 
CONFORME TERMO DE CONVÉNIO N° 056/2022 - FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE ciÓ E A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO 
ESTADO DA BAHIA - SEC .09:30:00 horas do dia 10 junho 2022 reuniram-se o Pregoeiro deste órgão/entidade EVERSON COSTA SOUZA para realizar os 

cedimentos relativos ao Pregão Eletrônico- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIOS PARA ATENDER 
AS ESCOLAS DO MUNICÍPIO DE CIPÓ, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N°056/2022 - FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE CIPÓ 
E A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SEC em epígrafe, relativo ao pregão eletrônico: PE023/2022. 
Inicialmente o Pregoeiro abriu a sessão pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas 
recebidas e abrindo a fase de lances. 

Resultado da Sessão Pública 

Encerrada com Vencedor 

Item 1 

Descrição: CADEIRAS UNIVERSITÁRIAS 

Vencedor CNP.J/CPF: 40.350.864/0001-58 CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS El RELI 

Menor Valor: R$ 248,0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Cód.Itern: 690 

p'dade: UNIDADE 

uantidade: 1663 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n°123, de 14 de dezembro de 2006. 

Posição Licitante Marca Origem valor Data/Hora Situação Justificativa 
1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 250,0000 101061202208:31:13 Classificada Classificada. 

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Negociações: 

Licitante valor Data/Hora Situação 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 248.0000 13/06/2022 10:39:42 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 3

EXTRATO

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Habilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 2 

Descrição: CONJUNTO INFANTIL 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.854/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 249,0000 

postas Entregues: 1 

opostas Classificadas: 1 

Cód. Item: 691 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 585 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2005. 

gociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 248,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:53:04 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Situação i Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202210:58:07 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 2500000 101061202208:33:00 Classificada Classificada. 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO RS 249,0000 13/06/2022 10:40:26 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 249,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/2022 10:53:19 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Habilitação: 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202210:58:27 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 4

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 3 

Descrição: CONJUNTO PROFESSOR / CJP-01 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.854/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 487,0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Côd.ltem : 692 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 85 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse ltern: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Negociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

bilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 4 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 488,3300 1010612022 08:33:35 Classificada Classificada- 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 487,0000 13/06/202210:41:11 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 487,0000 Aceito Preço aceito. 131061202210:53:36 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202210:58:42 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Descrição: MESA PARA PCD 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 299,0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Cód.ltern: 693 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 26 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 5

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123. de 14 de dezembro de 2006. 

Negociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Habilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 5 

Descrição: CADEIRA GIRATÓRIA 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 469,0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

6d.Itern :694 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 85 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123. de 14 de dezembro de 2006. 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 300,0000 10/06/202208:34:26 Classificada Classificada. 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora situação 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Rt 299,0000 13/05/2022 10:41:32 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 

CRI METAL INDUSTRIA Negociação R$ 299,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:53:55 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 

OVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202210:59:02 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL PLAxMETAL BRASIL R$ 470,0000 10/06/202208:35:09 classificada Classificada. 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Negociações: 

Licitante Valor Data/Hora Situação 
CRI METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 46g,0000 13/06/202210:42:30 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 6

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Habilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 6 

Descrição: MESA DE REUNIÃO 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.86410001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 9840000 

opostas Entregues: 1 

ropostas Classificadas: 1 

Cód.ltem 695 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 25 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n°  123, de 14 de dezembro de 2006. 

•gociaçães: 

Análise da Aceitabilidade de Preço' 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 4690000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:54:18 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA ECOMERCIO Habilitada Habilitada. 131061202210:59:15 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora situação Justificativa 
1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 985,0000 10/06/2022 08:35:37 Classificada classificada. 

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO RS 984.0000 13/06/2022 10:42:56 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 994,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:54:33 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Habilitação: 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/2022 10:59:38 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 7

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 7 

Descrição: CADEIRAS 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 195.0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Cód.Item :695 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 375 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n°123, de 14 de dezembro de 2006. 

Negociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Øibilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 8 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 195,6600 101061202208:36:05 Classificada classificada. 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 195,0000 13/06/2022 10:43:19 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 195,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/2022 10:54:41 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/2022 10:59:53 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Descrição: QUADRO MURAL EM FELTRO 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58. CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 3640000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Cód.Item : 697 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 23 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 8

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Negociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Habilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 9 

Descrição: ARMÁRIO BAIXO 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 1.267,0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

•d.Item : 698 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 23 

Resultado do tem: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 365,0000 10/06/2022 08:36:37 Classificada Classificada. 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 364,0000 13/06/202210:43:41 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 364,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:54:46 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 

IOVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202211:00:15 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 
1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 1.268.3300 10/06/2022 08:37:22 Classificada classificada, 

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Negociações: 

Licitante Valor Data/Hora Situação 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 1.267.0000 13/06/2022 10:44:07 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 9

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Habilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 10 

Descrição: ARMÁRIO EM AÇO 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.86410001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 1.694,0000 

O

postas Entregues: 1 

rpostas Classificadas: 1 

Cõd.Item : 699 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 34 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Sgociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 1.2670000 Aceito Preço aceito. 131061202210:54:53 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202211:00:40 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIREU 

Posição Licitante Marca origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 
1 CEU METAL PANDIN BRASIL R$ 1.695,0000 10/05/2022 08:37:55 Classificada Classificada. 

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO RS 1.694,0000 13/06/202210:44:29 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 1.694,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:55:06 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Habilitação: 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202211:00:54 DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 10

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 11 

Descrição: CONJUNTO REFEITÓRIO 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor R$ 1.985,0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Cód.ltem :700 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 111 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Negociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

bilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 12 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 1.9860000 10/06/2022 08:38:24 classificada classificada. 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 1.9850000 13/06/2022 10:44:55 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 1.985,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/2022 10:55:20 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 131061202211:01:11 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Descrição: QUADRO BRANCO TIPO LOUSA MAGNÉTICA 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 1.399,0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Cód. Item: 701 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 85 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 11

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar no 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Negociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Habilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 13 

Descrição: BALANÇO 4 LUGARES 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 6.264,0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

•d.Item: 702 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 27 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL NAÇÃO BRASIL R$ 1.400,2200 10/06/202208:38:47 Classificada Classificada. 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$1.399,0000 13/06/202210:45:26 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 1.399,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/2022 10:56:08 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 

OVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/061202211:01:22 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Posição Licitante Marca origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 
1 CEU METAL DEDoBRINQuEDoS BRASIL R$ 6.265.0000 10/06/202208:39:16 Classificada classificada. 

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Negociações: 

Licitante Valor Data/Hora Situação 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 6.264,0000 13/061202210:45:49 Válido DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 12

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



•1 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Habilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 14 

Descrição: GIRA —GIRA CARROSSEL 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor: R$ 7.754,0000 

0ro
opostas Entregues: 1 

postas Classificadas: 1 

Cód. Item: 703 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 27 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n°123, de 14 de dezembro de 2006. 

•gociaçôes: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 6.264,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:56:17 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202211:01:40 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 
1 CEU METAL DEDOBRINQUEDOS BRASIL R$ 7.755,0000 101061202208:40:03 Classificada Classificada. 

INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$ 7.754,0000 13/06/2022 10:46:11 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 7.754,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:56:24 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Habilitação: 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada, 13/06/202211:01:55 DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 13

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 15 

Descrição: PLAYGROUND 

Vencedor CNPJ/CPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor R$ 2.669.0000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Cód.Item : 704 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 13 

Resultado do item: Encerrado com Vencedor 

Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar n° 123, de 14 de dezembro de 2006. 

Negociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

bilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Item 16 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CEU METAL DEDOBRINQUEDOS BRASIL R$ 2.670,0000 10/06/202208:40:49 classificada Classificada. 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Valor Data/Hora Situação 

CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO R$2.669,0000 13/06/202210:46:30 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 2.669,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/202210:56:33 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 
CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202211:02:05 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Descrição: TÚNEL LÚDICO 

Vencedor CNP..JICPF: 40.350.864/0001-58 - CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Menor Valor R$ 9.8340000 

Propostas Entregues: 1 

Propostas Classificadas: 1 

Cód.Item :705 

Unidade: UNIDADE 

Quantidade: 14 

Resultado do item: Encerrado Com Vencedor 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 14

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Propostas desse Item: 

Preferência de contratação para as microempresas e empresas de pequeno porte 

Não houve licitante que exerceu o direito de preferência previsto na Lei Complementar fl°  123, de 14 de dezembro de 2006. 

Negociações: 

Análise da Aceitabilidade de Preço: 

Habilitação: 

Adesão: 

Não houve adesão da Ata de Registro de Preços. 

Manifestação de Intenção de Interposição de Recurso 

Não houveram intenções de recurso. 

Licitantes 

Declarações Eletrônicas: 

Requisitos de Habilitação: Declaro que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que a(s) proposta(s) estão em 
conformidade com o edital deste Pregão Eletrônico. 

Responsáveis 

Posição Licitante Marca Origem Valor Data/Hora Situação Justificativa 

1 CÉU METAL DEDOBRINQUEDOS BRASIL R$ 9.8350000 10/06/202208:41:16 Classificada Classificada, 
INDUSTRIA E 
COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 
MOVEIS EIRELI - 

Licitante Valor Data/Hora Situação 

CÉU METAL INDUSTRIA E COMERCIO RS 9.834,0000 13/06/2022104705 Válido 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Origem Valor Situação Justificativa Data/Hora 

CÉU METAL INDUSTRIA Negociação R$ 9.834,0000 Aceito Preço aceito. 13/06/2022 10:56Ã4 
E COMERCIO DE 
FABRICACAO DE 

41 OVEIS EIRELI 

Licitante Situação Justificativa Data/Hora 

CÉU METAL INDUSTRIA E COMERCIO Habilitada Habilitada. 13/06/202211:02:16 
DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Legenda Enquadramento CNPJ/CPF Licitante 
R219 ME 40.350.964/0001-58 CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO 

DE MOVEIS EIRELI 

Licitante Declaração Eletrônica Data/Hora 
CÉU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE Requisitos de Habilitação 10/06/2022 0824:29 
FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI 

Nome E-mail Função 
EVERSON COSTA SOUZA eversoncsouza@gmail.com Pregoeiro(a) 
JOSÉ MARQUES DOS REIS casacivilcipo.ba.gov.br AutorIdade competente 

Chat 

Remetente Mensagem Data/Hora 
SISTEMA Sessão Iniciada 10/06/2022 09:33:06 
SISTEMA Analisando Propostas para o Item 1 10/06/2022 09:34:53 
SISTEMA A proposta do fornecedor F0R219 no Item 1 foi classificada com a justificativa: Classificada. 10/06/2022 09:34:53 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 15

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 16

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br



Encerramento realizado por EVERSON COSTA SOUZA 

Considerações finais 

Data/Hora 

SISTEMA Valor monetário de R$ 984,0000 aceito no Item 6 para o licitante F0R219 13/06/2022 10:54:33 

SISTEMA Valor monetário de R$ 195,0000 aceito no Item 7 para o licitante FoR219 13/06/202210:54:41 

SISTEMA Valor monetário de R$ 364,0000 aceito no Item 8 para o licitante F0R219 13/06/2022105446 

SISTEMA Valor monetário do R$ 1.267,0000 aceito no [tem 9 para o licitante E0R219 13/06/202210:54:54 

SISTEMA Valor monetário de R$ 1.694,0000 aceito no Item 10 para o licitante F0R219 13/06/202210:55:06 

SISTEMA Valor monetário de R$ 1.985,0000 aceito no Item 11 para o licitante F0R219 13/06/202210:55:20 

SISTEMA Valor monetário de R$ 1.399,0000 aceito no Item 12 para o licitante F0R219 13/06/202210:56:08 

SISTEMA Valor monetário de R$ 6.264,0000 aceito no Item 13 para o licitante F0R219 13/06/2022 10:56:17 

SISTEMA Valor monetário de R$ 7.754,0000 aceito no Item 14 para o licitante F0R219 13/06/2022 10:56:24 

SISTEMA Valor monetário de R$ 2.669,0000 aceito no Item 15 para o licitante F0R219 13/06/2022 10:56'33 

SISTEMA Valor monetário de R$ 9.834,0000 aceito no Item 16 para o licitante F0R219 13/06/202210:56:44 

SISTEMA Encerrada etapa de Negociação 13/06/202210:56:44 

SISTEMA Iniciada etapa de Habilitação 13/06/202210:5644 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 1 com o 13/06/2022 10:58:07 
valor monetário de R$ 248.0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIREU habilitado para o Item 2 com o 13/06/202210:58:27 
valor monetário de R$ 249.0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o (tem 3com o 13/06/2022 10:58:42 
valor monetário de R$ 487.0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 40cm O 13/06/202210:59:02 
valor monetário de R$ 299,0000 

STEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 5 com o 13/06/202210:59:15 
valor monetário de R$ 469,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 6 como 13/06/202210:59:38 
valor monetário de R$ 984,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 7 com o 13/061202210:59:53 
valor monetário de R$ 195.0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o item 8 como 13/06/202211:00:15 
valor monetário de R$ 364,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 9 com o 13/06/202211:00:40 
valor monetário de R$ 1.267,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 10 como 13/06/202211:00:54 
valor monetário de R$ 1.694,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 11 com o 13/06/202211:01:11 
valor monetário de R$ 1.985,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 12 como 13/06/2022 11:01:22 
valor monetário de R$ 1.399,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 13 como 13/06/202211:01:40 
valor monetário de RS 6.264,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 14 como 13/06/202211 :01:55 
valor monetário de R$ 7.754.0000 

P TEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIRELI habilitado para o Item 15 como 13/06/202211:02:05 
valor monetário de R$ 2.669,0000 

SISTEMA Licitante CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICACAO DE MOVEIS EIREIJ habilitado para o Item 16 com o 13/06/202211:02:16 
valor monetário de R$ 9.834,0000 

SISTEMA Encerrada etapa de Habilitação 13/06/202211:02:16 
SISTEMA Iniciada etapa de Interposição de Recursos 13/06/202211:02:16 
Pregoeiro(a) Declaro vencedor à empresa CEU METAL INDUSTRIA E COMERCIO DE FABRICAÇÃO DE MÓVEIS EIRELI, as 13/06/202211:06:18 

empresas interessadas manifestem motivadamente no sistema a intenção de interpor recursos no prazo de 10 
(dez) minutos. 

SISTEMA Encerrada etapa de Interposição de Recursos 13/06/20221123:19 
SISTEMA Sessão Encerrada com Vencedor 13/06/2022 11:23:19 

13 junho 2022 11:23:19 

Nada mais a tratar, encerra-se a sessão. 

P
rocesso: 18852e22 -  D

oc. 60 - D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JO

S
E

 M
A

R
Q

U
E

S
 D

O
S

 R
E

IS
 - 02/08/2022 02:06:17

A
cesse em

: https://e.tcm
.ba.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 63601bf8-1dd5-40ea-a219-b323d395bf6d

Edição 1.806 | Ano 12
15 de março de 2023

Página 17

Certificação Digital: PV40KXQC-Z7AGP1NJ-2KBNLTSN-NDCSS9YX
Versão eletrônica disponível em: http://cipo.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATO


		2023-03-15T16:53:35-0300




